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Lausuntopyyntö Kymenlaaksoon ja Päijät-Hämeeseen (korjaus 1.4.2022) 
perustettavia valtion luonnonsuojelualueita koskevista asetusluonnoksista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto esitetyistä luonnonsuojelualueista

Valmistelijat: ympäristönsuojelupäällikkö Heli Ojala

              yleiskaavoittaja Pauli Korkiakoski

Ympäristöministeriö pyytää lausuntoja asetusluonnoksista, jotka koskevat Kymenlaakson 
maakuntaan perustettavia luonnonsuojelualueita. Kaikki perustettavat alueet ovat valtion 
omistuksessa ja ne on varattu jo aiemmin luonnonsuojelutarkoituksiin. Alueet kuuluvat pääosin eri 
suojeluohjelmiin ja Natura 2000 -verkostoon.

Kotkaan esitetyt kohteet ovat valtion mailla, taustatyöt vaikuttavat hyvin tehdyiltä ja kaavat tukevat 
ratkaisuja. PDF-muotoisessa kohderajauskartassa aluerajaukset tosin jäävät epätarkoiksi.

Huumanpohjan osalta huomiona:

Kymijoen osayleiskaavassa suojelunmerkintä w/SL Vesialue, joka kuuluu luonnonsuojelulain nojalla 
suojeltuun tai suojeltavaksi tarkoitettuun luonnonsuojelualueeseen. Reunustavat ranta-alueet ovat 
kaavassa merkinnällä SL Luonnonsuojelualue. Huumanpohja sisältyy myös kansalliseen 
kaupunkipuistoon ja länsirannan metsä-alueelle tarkoitus hakea Metso-kohteena suojelua. Kyseessä 
siis luontoarvojen kokonaisuus. Metsähallituksen esitys tukee kaupungin tavoitetta turvata 
Huumanpohjan luontoarvoja.
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Lähialueella on toimintoja, joiden mahdollistaminen on tarpeen varmistaa: 

 

- Rajoittuu Hietasen sataman ruoppausmassojen läjitysalueeseen. Läjitystoiminnalle 
mahdollisesti tarvetta sataman kunnostusruoppauksissa tulevaisuudessakin.

- Läjitysalueen penkalta Jumalniemen kärkeen on kaupunki mahdollisesti suunnittelemassa 
tulevaisuudessa kevyenliikenteen yhteyttä.  

- Sähkölinjojen, vesi- ja viemärilinjan yms. mahdolliset tulevaisuuden siirto-/kunnostustarpeet

Koivusaaren osalta huomiona:

Tukee Kymijoen yleiskaavan tavoitetta, jossa osoitettu suojelualueeksi SL. Saaressa on yksityistä 
maanomistusta ja lomarakennuksia, jotka kaavassa osoitettu olemassa oleviksi rakennuspaikoiksi. 
Suojelun ei siten tule vaikuttaa niiden asemaan.

Suurisuon ja Rajajärven osalta huomiona:

Yleiskaavassa M -aluetta ja toisen aluevarauksen poikki kulkee sähkölinjamerkintä

Alue sijoittuu teollisuusalueena kehitettävän Keltakallion pohjoispuolelle. Lähtökohtaisesti sijainti on 
niin kaukana pohjoisessa, että alueiden käytön ristiriitaa ei ole näkyvissä. Sähkölinjatarve on noussut 
esille Keltakallion käynnissä olevassa kaavaprosessissa. On mahdollista, että jostakin kohtaa tuolta 
suunnalta linja on tarve tulevaisuudessa saada Kymin asemalle. Kohteet ovat kuitenkin Natura-
kohteita ja siten jo lähtökohtaisesti huomioitavia.

Muilta osin ei ole huomautettavaa
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